
 

 

UCHWAŁA NR 17/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Przemyśla 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 157/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu 

Miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 4236) – w § 8 w ust. 1 skreśla się wyraz „trzech”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5364


		2018-12-12T13:17:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




